
ДЕПАРТАМЕНТ ОХРАНЫ ЗДОРОВЬЯ НАСЕЛЕНИЯ

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От SXfl/. 2017г. № J3
«О признании недействительными 
медицинских заключений о допуске 
к управлению транспортным средством»

В связи с испорченными бланками медицинских заключений о 
допуске к управлению транспортными средствами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать недействительными медицинские заключения:

-серия 3216 № 067433 
-серия 3216 № 067434 
-серия 3216 № 067569 
-серия 3216 №067751 
-серия 3216 №027776 
-серия 3216 №067739 
-серия 3216 № 068036 
-серия 3216 №067829 
-серия 3216 №068477 
-серия 3216 № 068663 
-серия 3216 № 068827 
-серия 3216 № 068900 
-серия 3216 № 069015 
-серия 3216 № 069016 
-серия 3216 № 067066 
-серия 3216 № 065034 
-серия 3216 № 023010 
-серия 3216 № 051442 
-серия 3216 № 051792 
-серия 3216 № 052099 
-серия 3216 № 117368

-серия 3216 № 067067 
-серия 3216 № 067060 
-серия 3216 № 067149 
-серия 3216 № 067180 
-серия 3216 № 067229 
-серия 3216 № 067263 
-серия 3216 № 067305 
-серия 3216 № 064460 
-серия 3216 № 064584 
-серия 3216 № 064658 
-серия 3216 № 064776 
-серия 3216 № 064810 
-серия 3216 № 064813 
-серия 3216 № 064853 
-серия 3216 № 064931 
-серия 3216 № 022687 
-серия 3216 № 023563 
-серия 3216 № 051523 
-серия 3216 № 052066 
-серия 3216 № 052128 
-серия 3216 № 118011



-серия 3216 № 837355 
-серия 3216 № 091890 
-серия 3216 № 091910 
-серия 3216 № 091816 
-серия 3216 № 225296 
-серия 3216 № 115312

-серия 3216 № 091828 
-серия 3216 № 091751 
-серия 3216 № 091898 
-серия 3216 № 091880 
-серия 3216 № 115302 
-серия 3216 № 115298

2. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя 
начальника департамента О.Е. Абросову.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник департаме
-г» ^1

W> В.М. Шан-Син


